

Furesø Turist ApS

Stærevej 7, 1. th.
2400 København NV
CVR-nr. 38 65 82 12

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Furesø Turist ApS
Stærevej 7, 1. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 38 65 82 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niclas Damm Harvej, Stærevej 7, 1. th., 2400 København NV , Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i turist kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.974 mod 157.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.874 mod 13.096 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	263.974	157.267
1 Personaleomkostninger	-152.428	-129.176
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.313	0
Driftsresultat	107.233	28.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.897	-8.533
Resultat før skat	102.336	19.558
Skat af årets resultat	-26.462	-6.462
Ordinært resultat efter skat	75.874	13.096
Årets resultat	75.874	13.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.874	13.096
Disponeret i alt	75.874	13.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.263	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.263	0
Anlægsaktiver i alt	17.263	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.235	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.701	6.574
Andre tilgodehavender	25.000	16.258
Tilgodehavender i alt	114.936	22.832
Likvide beholdninger	217.701	207.008
Omsætningsaktiver i alt	332.637	229.840
Aktiver i alt	349.900	229.840

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.970	13.096
Egenkapital i alt	138.970	63.096
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	238	0
Hensatte forpligtelser i alt	238	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.276	89.188
Selskabsskat	26.224	6.462
Anden gæld	115.192	71.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.692	166.744
Gældsforpligtelser i alt	210.692	166.744
Passiver i alt	349.900	229.840

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	145.206	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.034	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.188</u>	<u>9.176</u>
	<u>152.428</u>	<u>129.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.571
Andre finansielle omkostninger	<u>4.897</u>	<u>6.962</u>
	<u>4.897</u>	<u>8.533</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 238 t.kr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Harvej Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niclas Damm Harvej

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-332844848815
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 14:29:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niclas Damm Harvej

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-332844848815
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 14:29:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michel Laursen

Som Revisor
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 11:17:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6e0b3661nRPh21393025